



ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2014 № 496-пр  
г. Хабаровск

О внесении изменений в распределение субсидий краевого бюджета бюджетам муниципальных образований края на цели создания инженерной инфраструктуры и выполнения инженерно-технологических мероприятий по повышению планировочных отметок при строительстве жилых помещений взамен утраченного жилья, находившегося в муниципальной собственности, а также бесхозных жилых помещений в 2014 году, утвержденное постановлением Правительства Хабаровского края от 24 мая 2014 г. № 165-пр

В соответствии с Порядком предоставления из краевого бюджета субсидий бюджетам муниципальных образований края на цели создания инженерной инфраструктуры и выполнения инженерно-технологических мероприятий по повышению планировочных отметок при строительстве жилых помещений взамен утраченного жилья, находившегося в муниципальной собственности, а также бесхозных жилых помещений (приложение № 20 к государственной программе Хабаровского края "Развитие жилищного строительства в Хабаровском крае", утвержденной постановлением Правительства Хабаровского края от 22 июня 2012 г. № 205-пр), в целях уточнения объема субсидий, предоставляемых бюджетам муниципальных образований края на цели создания инженерной инфраструктуры и выполнения инженерно-технологических мероприятий по повышению планировочных отметок при строительстве жилых помещений взамен утраченного жилья, находившегося в муниципальной собственности, а также бесхозных жилых помещений в 2014 году, Правительство края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в распределение субсидий краевого бюджета бюджетам муниципальных образований края на цели создания инженерной инфраструктуры и выполнения инженерно-технологических мероприятий по повышению планировочных отметок при строительстве жилых помещений взамен утраченного жилья, находившегося в муниципальной собственности, а также бесхозных жилых помещений в 2014 году, утвержденное постановлением Правительства Хабаровского края от 24 мая 2014 г. № 165-пр, следующие изменения:

- 1) в графе 3 пункта 1 цифры "23 360,55" заменить цифрами "26 504,20";
- 2) в графе 3 пункта 3 цифры "67 149,85" заменить цифрами "82 543,92";
- 3) в графе 3 пункта 4 цифры "473 644,40" заменить цифрами "474 994,41";

- 4) в графе 3 пункта 5 цифры "54 296,89" заменить цифрами "60 719,09";
- 5) в графе 3 пункта 6 цифры "72 022,05" заменить цифрами "101 896,42";
- 6) в графе 3 пункта 7 цифры "46 981,19" заменить цифрами "59 365,24";
- 7) в графе 3 пункта 8 цифры "4 072,58" заменить цифрами "5 702,38";
- 8) в графе 3 строки "Всего" цифры "761 527,51" заменить цифрами "831 725,66".

Губернатор, Председатель  
Правительства края



В.И. Шпорт